西门子TD400
产品名称 西门子TD400
公司名称 上海腾希电气技术有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 上海松江区松乐路128号月夏大厦1021室
联系电话 021-60641063 18621920126
产品详情
联系人
彭媛
电话
18621920126
企业QQ
800005954
个人QQ
1804224935
主要优势产品
西门子：S7-200CN  S7-300 S7-1200 触摸屏  6FC，6SN  S120 V10 V60 V80
伺服数控备件
售后服务
西门子保内全新原装产品！
质保一年！一年内因产品本身质量问题免费更换新产品，不收取任何费用!
备注
含运费   含17%增值税
西门子TD400C触摸屏       订货号：6AV6640-0AA00-0XA0
西门子TD400C触摸屏       订货号：6AV6640-0AA00-0XA0
触摸面板 无需物理按钮，触摸-感应显示能使操作者直观地通过图形控制监视系统    TP170A
TP170B    TP177A      TP177B      TP277      TP270
多功能面板 这种多功能面板是基于传统组成部分（例如操作员面板和PLC）与PC之间的一种全新设备
Multifunctionality    Highlights    MP270B-10"&6"    MP277      MP370
WinCC flexible 2005 SP1 操作屏组态软件
HMI使用手册下载
订货参数：
订货数据
订货号
显示操作面板HMI
TD 200 中文版本显示器,背光LCD, 2行显示, 10字符/每行, 8个功能键
6ES7 272-0AA20-0YA0
TD17 文本显示器
6AV3 017-ANE30-0AX0
0P 3 操作员面板, 背光LCD, 2行显示, 20字符/每行, 128KB内存
6AV3 503-1 DB10
OP 7 操作员面板, 背光LCD, 4行显示, 20字符/每行, 128KB内存
6AV3 607-1JC00-0AX1
OP17 操作员面板, 背光LCD, 4行或8行显示, 20或40字符/每行, 256KB内存
6AV3 617-1JC00-0AX1
TP 070触摸屏,蓝色液晶显示,6英寸,128K用户内存.
6AV6 545-0AA15-2AX0
TP 170A触摸屏,蓝色液晶显示,6英寸,256K用户内存,8MB动态RAM
6AV6 545-0BA15-2AX0
TP 170B触摸屏,蓝色液晶显示,6英寸,512K用户内存.
6AV6 545-0BB15-2AX0
TP 170B触摸屏,彩色色液晶显示,6英寸,512K用户内存.
6AV6 545-0BC15-2AX0
OP 170B操作员面板,6英寸蓝色液晶显示.
6AV6 542-0BB15-2AX0
OP270-6操作员面板,彩色:256色,5.7英寸,2M集成闪存,320 * 240像素
6AV6542-0CA10-0AX0
OP270-10操作员面板,彩色:256色,10.4英寸,2M集成闪存,640 * 480像素
6AV6542-0CC10-0AX0
OP270-6触摸屏,彩色:256色,5.7英寸,2M集成闪存,320 * 240像素
6AV6545-0CA10-0AX0
OP270-10触摸屏,彩色:256色,10.4英寸,2M集成闪存,640 * 480像素
6AV6, 545-0CC10-0AX0
MP270B触摸 多功能面板,彩色:256色,10.4英寸,存储器5M,640 * 480像素
6AV6542-0AG10-0AX0
西门子TD400C触摸屏       订货号：6AV6640-0AA00-0XA0
TD400C——创新的定制化解决方案 用户可自定义面板颜色、文字说明、特殊符号、按键形状
所有按键（包括系统键）功能可自由定义 所有按键有触感，操作有声音、图标显示反馈
随机附送标准胶膜一张 面板具有高强度粘胶，简单方便粘贴胶膜，粘上胶膜的前面板完全通过IP65测试
新一代显示屏 更大显示面积，最大显示4行×12个中文字符 亮度高达350cd/m2，显示更加清晰
时尚蓝色背光 192×64分辨率，展现完美细节 更强大的功能
可通讯口供电（<2.5米），同时支持单独电源口供电 更坚固耐用，性能可靠 支持两种显示字体
支持中英文显示 报警功能 密码保护 屏幕保护功能 更高可靠性 反接保护 短路保护 浪涌保护
电子自恢复保险丝 极高性价比 极具竞争力的价格 随机附赠通讯电缆，无需单独购买通讯和电源电缆
西门子EM223 CN 6ES7223-1BL22-0XA8 现货 西门子EM223 CN 6ES7223-1PH22-0XA8 现货 西门子EM223
CN 6ES7223-1PL22-0XA8 现货 西门子EM231 CN 6ES7231-7PB22-0XA8 现货 西门子EM231 CN
6ES7231-7PD22-0XA8 现货 西门子EM231 CN 6ES7231-0HC22-0XA8 现货 西门子EM232 CN
6ES7232-0HB22-0XA8 现货 西门子EM235 CN 6ES7235-0KD22-0XA8 现货 西门子EM277 CN
6ES7277-0AA22-0XA0 现货
S7-200系列PLC适用于各行各业，各种场合中的检测、监测及控制的自动
化。S7-200系列的强大功能使其无论在独立运行中，或相连成网络皆能
实现复杂控制功能。因此S7-200系列具有极高的性能/价格比。
------S7-200系列出色表现在以下几个方面：
极高的可靠性 极丰富的指令集 易于掌握 便捷的操作 丰富的内置集成功能 实时特性 强劲的通讯能力
丰富的扩展模块
西门子TD400C触摸屏       订货号：6AV6640-0AA00-0XA0
------S7-200系列在集散自动化系统中充分发挥其强大功能。使用范围
可覆盖从替代继电器的简单控制到更复杂的自动化控制。应用领域极为
广泛，覆盖所有与自动检测，自动化控制有关的工业及民用领域，包括
各种机床、机械、电力设施、民用设施、环境保护设备等等。如：冲压
机床，磨床，印刷机械，橡胶化工机械，中央空调，电梯控制，运动系
统。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)